
Marius Pedersen "'m

ČÍSLO SMLOUVY: 1091013858
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 102489

ČLÁNEKI. SMLUVNÍ STRANY

Obýednatel — sídlo
Mateřská škola Čtyřlístek, Zelená 2869, Teplice
Zelená 2869
41501 Teplice

, Objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská škola Čtyřlístek
Zelená 2869
415 01 Teplice

IČO: 65639839
DIČ,
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská škota ČtyHistek
Zelená 2869
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Mateřská Škda Čtyňistek, Zelená
2869, Teplice
417 537 322

Zhotovitel - sidb
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:
Spisová značka' Krajským soudem v Hradci Krábvé,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mp(m@rnaiuspedEmncz

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

602 620 313, 00420 493 64 5524

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a rDku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke mbuvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujicich změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohob dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shcxiné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem l se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnimi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dcxiatku je příloha č. 1 Ceník pK)skytovaných služeb

Dne ................, Teplice

Za objednatele:

Dne 28.11.2019, Teplice

Za zhotovitele: JIH Hodač

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen

Objednatel - sídlo
Mateřská škola Čtyřlístek, Zelená 2869, Teplice
Zelená 2869
41501 Teplice

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020

IČO: 65639839
DIČ:
ČIsb účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská škola Čtyřlístek
Zelená 2869
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Mateřská škola ČtyTlistek, Zelená
2869, TeWice
417 537 322

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:
Spisová značka. Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mpkm@rnajLIsped~Áz

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

602 620 313, 00420 493 64 5524

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091013858, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

l Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
:1091013858 (102489) Zelená 2869, Tepiice, Cp. 65639839

Kontejner

Isud 601

l
isud 301

Kód Odpad
dodáni
|1X7 l 20010&O-OOO

l
jVYZVA 20012&CkOQU

Název odpadu i StäňQviště

ll Biok*ky rozlažitdný Tepďke, Zdmá 2869
' odpad z kuchyní a
stmvrmm- beZ speďkace

, jMN deý a tik ·bez Zekmá 2869
specifikace

Typ ' MnožsM Cena za MJ MJ
provom

i 1 207,00 CZK KS

- - -.L- -
i 1 150.00 CZK SVOZ

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne ..............-., Teplice

za objednatele:

Dne 28,11.2019, Teplice

Za zhotovitj, Jiří Hodač

Stránka 4 z 4


